平成２１年２月１２日

各  位

会社名 住友信託銀行株式会社
代表者名 取締役社長    常陰 均
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 管理部長      西村 正
（ＴＥＬ．     ０３―３２８６―８１８７）

（訂正）「平成２１年３月期 第３四半期決算短信」添付資料の一部訂正について

平成２１年１月３０日に公表致しました「平成２１年３月期 第３四半期決算短信」の添付資料「平成２
０年度 第３四半期決算ご参考資料」の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。（訂正箇
所に下線を付しております。）

記

「平成２０年度 第３四半期決算ご参考資料」

・Ｐ５  ９．デリバティブ取引の評価損益等

（正）

 ヘッジ会計非適用（評価損益）

【単体】 20年12月末  20年9月末

（百万円）  20年9月末比

通 貨 関 連 取 引 21,680 8,186 13,493

合 計 108,258 △ 21,660 129,918

（誤）

 ヘッジ会計非適用（評価損益）

【単体】 20年12月末  20年9月末

（百万円）  20年9月末比

通 貨 関 連 取 引 22,037 8,543 13,493

合 計 108,614 △ 21,303 129,918

・Ｐ１２  １５．信託財産残高表

（正）
     （注）信託受益権には、資産管理を目的として再信託を行っている金額 63,465,044百万円
          （20年12月末）を含んでおります。

（誤）
     （注）信託受益権には、資産管理を目的として再信託を行っている金額 63,465百万円
          （20年12月末）を含んでおります。

     以  上